[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.04.2020

	№
	19 - р

село Гришковское

О календарном плане работы администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района на
II квартал 2020 года
В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности администрации Гришковского сельского поселения:

1. Утвердить календарный план работы администрации Гришковского сельского поселения  на II квартал 2020 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района
от 01.04.2020 г. № 19-р

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

администрации Гришковского сельского поселения

на II квартал 2020 года
	Мероприятия
	Кто

готовит
	Кто

проводит
	Место и время

проведения
	Сроки

проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Прием граждан по личным

вопросам
	общий

отдел
	глава поселения
	10.00-12.00
	каждый понедельник

	Участие главы поселения в планерных совещаниях при главе муниципального образования Калининский район
	общий, финансовый
отделы
	глава поселения
	с 13.00, районная админист- рация
	каждый вторник

	Планерные совещания с

руководителями учреждений, организаций, ТОС
	общий, финансовый
отдел
	глава

поселения
	8.30

кабинет
	каждая среда месяца

	Проведение приемов граждан в режиме видеосвязи с органами исполнительной власти Краснодарского края
	общий

отдел
	начальник общего отдела
	10.00-16.00
	каждая

среда

	«Прямая линия» главы поселения по обращениям граждан
	общий

отдел
	глава поселения
	17.00-18.00
	каждая среда

	Заседание административной

комиссии
	пред.

комиссии
	пред.

комиссии
	9.00

кабинет
	по отдельному графику

	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	общий

отдел
	глава поселения
	8.30
	по отдельному графику

	Сессии депутатов Совета четвертого созыв Гришковского сельского поселения Калининского района
	общий, финансовый
отдел
	глава

поселения
	кабинет главы
	по отдельному графику

	Мероприятия по подготовке, к празднованию 75- летия Победы в Великой Отечественной войне
	адм. с\пос., МКУ-СБ
	адм. с\пос.,

МКУ-СБ
	адм. с\пос.,

МКУ-СБ, поселение
	постоянно

	Мероприятия в поселении по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (ограничение мероприятий, патрулирование мобильных отрядов, соблюдение режима самоизоляции, оповещение населения сирено - речевыми установками, обработка территорий улиц, вручение уведомлений и т.д.)
	адм. с\пос., казачество, молодежь, волонтеры
	адм. с\пос., казачество, молодежь, волонтеры
	адм. с\пос., казачество, молодежь, волонтеры
	постоянно

до особого распоряжения

	2

	Деятельность сельской библиотеки в течение всего

2020 года, который Указом президента объявлен Годом Памяти и Славы. Библиотечно-библиографическое и информационное

обслуживание читателей, формирование гражданско-патриотической позиции, работа с молодежью и детьми по программе «Стиль жизни – здоровье»; и други мероприятия по плану
	МКУ сельская библиотека
	МКУ сельская библиотека
	МКУ сельская библиотека
	В течение года

	Мероприятия по проведению Всероссийской переписи населения в поселении

(ВПН-2020
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	По отдельному плату

	Мероприятия по подготовке и проведению выборов депутатов в Совет муниципального образования калининский район
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	До сентября,

2020

	3

	Спортивные мероприятия, турниры по футболу, спартакиады, для детей и молодежи (волейбол, баскетбол, дартц, мини-футбол и т.д.)
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	по отдельному графику
	постоянно

	Работа администрации сельского  поселения, ТОС, учреждений, по выполнению целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств», проведение акции «Сообщи, где торгуют смертью»
	адм. с/п, СОШ № 2, МБУ-СДК, МКУ-СБ
	адм. с/п, СОШ № 2, МБУ-СДК, МКУ-СБ
	постоянно
	постоянно

	Работа детских кружков и клубов в МБУ- СДК
	МБУ-СДК,

СОШ № 2
	МБУ-СДК,
СОШ № 2
	отдельный график
	постоянно

	Ремонт дорог местного значения (грейдирование, отсыпка, ремонт

в гравийном исполнении, ремонт тротуара в асфальтовом исполнении)
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	в течение года
	в течение
года

	Обследование территорий поселения, личных подсобных хозяйств по выявлению сорных карантинных растений, в том числе амброзия и дикорастущих растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	в течение года
	в течение
года

	Проведение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности, предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами и представляющих угрозу безопасности населения, соблюдение требований пожарной безопасности при камышовых пожарах, своевременного оповещения населения о чрезвычайных ситуациях, при ухудшении погодных условий; безопасности населения на водных объектах поселения и в быту в зимний период
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	в течение года
	в течение
года

	Обеспечению бесперебойного

и безопасного движения автомобильного транспорта в сельском поселении в осенне-зимний период при зимней скользкости
	адм. с/пос., ДРСУ, ИП
	адм. с/пос., ДРСУ, ИП
	в осенне-зимний период
	в осенне-зимний период

	4

	Работа администрации по охране труда, с архивными документами, по оказанию муниципальных услуг согласно административным регламентам
	Адм. сельского поселения
	Адм. сельского поселения
	в течение года
	в течение
года

	Работа по наведению санитарного порядка, благоустройства, проведение субботников, месячников, «санитарных пятниц», экологических субботников на закрепленных территориях
	Учреждения, организации, рук. ТОС,

население
	Учреждения организации рук. ТОС, население
	постоянно
	постоянно

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                           Т.А. Некрасова